
— 6601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

3. Kierowcy taksówki, który przewozi osobê, zabrania siê
palenia tytoniu lub spo¿ywania pokarmów w czasie �wiadcze-
nia us³ugi.

4. Kierowca taksówki mo¿e umie�ciæ w poje�dzie wy-
wieszkê o zakazie palenia tytoniu.

§20. 1. Z chwil¹ zaprzestania dzia³alno�ci zwi¹zanej z
zarobkowym przewozem osób taksówk¹ osobow¹ lub baga-
¿ow¹, oznaczenia zewnêtrzne i wewnêtrzne taksówki musz¹
byæ usuniête.

2. W przypadku czasowego zawieszenia wykonywania
dzia³alno�ci przewozu osób taksówk¹, lampa �TAXI� umiesz-
czona na dachu musi byæ zas³oniêta, a dodatkowe oznaczenia
taksówki (nr boczny, herb) zaklejone lub usuniête, natomiast
licencja z³o¿ona do depozytu w Urzêdzie Gminy w Sierakowie.

Poz. 1263, 1264

§21. Skargi, wnioski i uwagi o �wiadczonych us³ugach
nale¿y kierowaæ do Urzêdu Gminy w Sierakowie.

§22. Naruszenia przepisów porz¹dkowych, o których
mowa w §1, stanowi wykroczenie okre�lone w Kodeksie
wykroczeñ i stanowiæ mo¿e podstawê do cofniêcia licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówk¹.

§23. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§24. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Grzegorz Adamczak

1264

UCHWA£A Nr XVII/112/2008 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomo�ciami stanowi¹cymi w³asno�æ Gminy Miejskiej W¹growiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami) - Rada Miejska w W¹-
growcu uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady nabywania, zbywania i obci¹-
¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub wynajmo-
wania na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas
nieoznaczony.

ROZDZIA£ I

Zasady nabywania

§2. 1. Burmistrz wykonuje czynno�ci zwi¹zane z nabywa-
niem nieruchomo�ci, z zastrze¿eniem §3.

2. Nabywanie nieruchomo�ci na rzecz gminy mo¿e na-
st¹piæ w przypadku, gdy nieruchomo�ci te s¹ przydatne w
realizacji zadañ gminy b¹d� s³u¿¹ zaspokajaniu potrzeb wspól-
noty lokalnej.

§3. Szczegó³owe zasady nabywania nieruchomo�ci regu-
luj¹ przepisy o gospodarce nieruchomo�ciami.

ROZDZIA£ II

Zasady zbywania

§4. 1. Burmistrz wykonuje czynno�ci zwi¹zane ze zbywa-
niem nieruchomo�ci, z zastrze¿eniem §5.

2. Upowa¿nienie nie dotyczy zbywania i obci¹¿ania bu-
dynków i lokali u¿ytkowych.

§5. Szczegó³owe zasady nabywania nieruchomo�ci regu-
luj¹ przepisy o gospodarce nieruchomo�ciami.

ROZDZIA£ III

Zasady obci¹¿ania nieruchomo�ci

§6. Zasady okre�lone w §2-§5 stosuje siê odpowiednio do
czynno�ci dotycz¹cych obci¹¿ania nieruchomo�ci.



— 6602 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 64

ROZDZIA£ IV

Zasady wydzier¿awiania lub wynajmowania nierucho-
mo�ci na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas

nieoznaczony

§7. 1.Burmistrz dokonuje czynno�ci prawnych dotycz¹-
cych wydzier¿awiania nieruchomo�ci na czas oznaczony d³u¿-
szy ni¿ 3 lata lub na czas nieoznaczony.

2. Burmistrz zawiera kolejne umowy zawarte na czas
oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieru-
chomo�æ w przypadku:

a) dzier¿awy

Poz. 1264, 1265

b) wynajmu.

§8. Zasady dotycz¹ce wydzier¿awiania nieruchomo�ci sto-
suje siê odpowiednio do czynno�ci dotycz¹cych wynajmowa-
nia nieruchomo�ci.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
W¹growca.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr W³adys³aw Purczyñski

1265

UCHWA£A Nr XVII/114/2008 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie szczegó³owych zasad ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w Domu Seniora w W¹growcu

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 z 2004, poz. 593 z pó�n,
zm.)1, Rada Miejska w W¹growcu uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê miesiêczn¹ op³atê za korzystanie z us³ug
Domu, sk³adaj¹c¹ siê z:

a) op³aty za obiady ustalonej wed³ug kosztów wy¿ywienia.

b) op³aty za dojazdy do Dziennego Domu Seniora.

2. Wysoko�æ odp³atno�ci za obiady ustala siê zgodnie z
zawart¹ umow¹ pomiêdzy Kierownikiem Miejskiego O�rodka
Pomocy Spo³ecznej w W¹growcu, a podmiotem przygotowu-
j¹cym posi³ek.

3. Wysoko�æ odp³atno�ci za dojazdy ustala siê zgodnie z
zawart¹ umow¹ pomiêdzy Kierownikiem Miejskiego O�rodka
Pomocy Spo³ecznej w W¹growcu, a podmiotem �wiadcz¹-
cym us³ugi przewozowe.

§2. 1.Osoby, których dochód nie przekracza kwoty kryte-
rium dochodowego okre�lonego w art. 8 ust. 1 ustawy o
pomocy spo³ecznej zostaj¹ ca³kowicie zwolnione z ponosze-
nia op³aty za wy¿ywienie i dojazd do Dziennego Domu
Seniora.

2. Osoby, których dochód przekracza kwotê kryterium
dochodowego ponosz¹ odp³atno�æ za obiady w pe³nej wyso-
ko�ci.

3. Wysoko�æ odp³atno�ci za dojazdy ustala siê w kwocie
biletu ulgowego za przejazd �rodkiem komunikacji miejskiej
na terenie miasta W¹growca.

§3. 1.Osoba zobowi¹zana do ponoszenia odp³atno�ci za
pobyt w Domu, w przypadkach szczególnych zwi¹zanych z
trudn¹ sytuacj¹ finansow¹, spowodowan¹ miedzy innymi:

- jej stanem zdrowia lub cz³onka rodziny,

- ponoszeniem kosztów pobytu dla dwojga osób,

- korzystaniem z us³ug opiekuñczych w miejscu zamieszka-
nia przez inn¹ osobê z rodziny,

- zdarzeniem losowym,

mo¿e byæ czê�ciowo lub ca³kowicie zwolniona z ponosze-
nia op³at, o których mowa w §1. 2. Decyzje w tym za-
kresie podejmuje Kierownik Miejskiego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w W¹growcu albo inna osoba upowa¿niona,
na podstawie wywiadu �rodowiskowego przeprowadzo-
nego przez pracownika socjalnego.


